
    

                                                                                                

 

 

                                                           Uchwała nr  XLVII /310 / 2014 
Rady Powiatu Sztumskiego   

z dnia 26 marca 2014 roku   

 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ) oraz art. 211, art. 212, 235 ust. 1  i art. 236 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 roku poz. 885  ) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę  35.139 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1 do   uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi  45.006.598 zł, w tym : 

a)   dochody bieżące  zwiększono  o  35.139  zł.  Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi  39.501.752  zł; 

b)   plan dochodów  majątkowych  wynosi  5.504.846  zł.  

2.   Zwiększa się  plan wydatków budżetowych  o kwotę  455.667  zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 

      do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  46.840.747  zł , w tym: 

a)   wydatki bieżące  zwiększono  o  35.139  zł.  Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi  38.499.619  zł; 

b)    wydatki majątkowe zwiększono  o 420.528  zł. Plan wydatków majątkowych  po zmianie wynosi  

       8.341.128 zł. 

§ 2 

 

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.834.149 zł. który  zostanie sfinansowany wolnymi 

środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości  2.629.925 zł  oraz rozchody budżetu powiatu w 

wysokości 795.776  zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 3 

 

W uchwale nr  XLVI / 305 / 2014 Rady  Powiatu Sztumskiego  z dnia  25 lutego 2014 roku  w sprawie zmiany  

budżetu na 2014 rok załącznik nr 4 „Wydatki inwestycyjne na rok 2014”otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem nr 4 do uchwały. 

 

 

 



 

§ 4 

W uchwale nr  XLIV/295 / 2013 Rady  Powiatu Sztumskiego  z dnia  18 grudnia 2013 roku  w sprawie 

uchwalenia   budżetu na 2014 rok załącznik nr 7 „Dotacje z budżetu  na zadania własne powiatu realizowane 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do uchwały.  
  

§ 5 

 

W uchwale nr  XLIV/295 / 2013 Rady  Powiatu Sztumskiego  z dnia  18 grudnia 2013 roku  w sprawie uchwalenia   

budżetu na 2014 rok załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiemu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

1. Zwiększa  się  dochody i wydatki   o kwotę 35.139 zł. na realizację projektu „Jestem z 

Barlewiczek. Nie boimy się Europy. Sprawdzimy, czy możemy coś zrobić inaczej i lepiej”. Środki 

pochodzą z nie wykorzystanej dotacji w 2013 roku. 

 

2. Zabezpiecza się środki dla zadania „Modernizacja kuchni w Barlewiczkach z przeznaczeniem dla 

ZAZ w Sztumie na rozszerzenie działalności o usługi gastronomiczne” w wysokości 420.528 zł. 

Zadanie w wartości netto zostanie sfinansowane ze środków PFRON przyznanych przez Sejmik 

Województwa Pomorskiego, natomiast na podatek VAT zabezpiecza się środki z budżetu powiatu 

w wysokości 420.528 zł.  

 

3. Aktualizuje się załącznik wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 


